Рег. № ппа-2517 от 27.10.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в  Положение

об Архивном отделе Администрации

муниципального образования «По-

чинковский район» Смоленской обла-

сти

Администрация муниципального образования  «Починковский район»

Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в  Положение об Архивном отделе Администрации муниципаль-

ного образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденное

постановлением Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от  23.03.2017 г. № 0077-адм  (в редакции постанов-

ления Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области от 24.08.2020 № 0144-адм),  следующие изменения:

          1) по тексту Положения слова «Департамент Смоленской  области по

культуре» заменить на слова «Министерство культуры и туризма Смоленской

области»;

          2) во втором абзаце  подпункта 2.1.3.  слово «согласование» заменить  на

слова «представление в  Министерство культуры и туризма Смоленской обла-

сти»;

          3) дополнить  пункт 2.2. раздела 2. «Задачи и функции Архивного отдела»

подпунктами 2.2.5., 2.2.6, 2.2.7.:

        «- 2.2.5. Ведѐт Реестр государственных и муниципальных услуг;

          - 2.2.6. Осуществляет межведомственное электронное взаимодействие;

          -2.2.7.Осуществляет информационное обеспечение сайта Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в со-

ответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области» от 28.01.2015 № 7 «Об утвержде-

нии Перечня информации о деятельности Администрации муниципального об-

2

разования «Починковский район» Смоленской области, размещаемой в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети Интернет».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции муниципального образования «Починковский район» Смоленской обла-

сти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб